

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicado no D.O. de 20 de janeiro de 2016, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo nº	007208-001/2015
Edital nº	044/2016
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	30/05/2016

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS PARA COMPOSIÇÃO DO MEMORIAL E IMPLEMENTAÇÃO DO PROCESSO VIRTUAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

LOTE 01 -
GABINETES COM
MONITOR TOUCH-
SCREEN

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	EMPRESA VENCEDORA	UND QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Gabinete com estrutura em aço carbono. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	SOFTPRO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. ME	Und. 01	R\$ 4.360,00	R\$ 4.360,00
		CNPJ 09.118.323/0001-59			
2	Gabinete com estrutura em aço carbono. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	SOFTPRO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. ME	Und. 02	R\$ 4.360,00	R\$ 8.720,00
		CNPJ 09.118.323/0001-59			
3	Gabinete com estrutura em aço carbono, adaptado para Portadores de Necessidades Especiais - PNE. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	SOFTPRO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. ME	Und. 01	R\$ 5.870,00	R\$ 5.870,00
		CNPJ 09.118.323/0001-59			
VALOR TOTAL LOTE				R\$ 18.950,00	

01

LOTE 02 - MÓVEIS E
PAINÉIS EM MDF

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	EMPRESA VENCEDORA	UND QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Painel em MDF.Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	EMPLACA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME CNPJ 17.786.657/0001-29	Und. 01	R\$ 6.750,00	R\$ 6.750,00
2	Painel em MDF.Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	EMPLACA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME CNPJ 17.786.657/0001-29	Und. 01	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
3	Totem em MDF. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	EMPLACA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME CNPJ 17.786.657/0001-29	Und. 02	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00
4	Expositor em MDF.Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	EMPLACA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME CNPJ 17.786.657/0001-29	Und. 02	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00

VALOR TOTAL LOTE 02 R\$ 34.350,00

LOTE03 - PISOS
LAMINADOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	EMPRESA VENCEDORA	UND QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tablado com rampa em MDF. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	--	Und. 01	DESERTO	DESERTO
2	Base do Acervo em MDF. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	--	Und. 01	DESERTO	DESERTO

VALOR TOTAL LOTE 03 R\$ 0,00

LOTE 04 -
EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	EMPRESA VENCEDORA	UND QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------------	-------------------	---------	----------------	-------------

1	Máquina fotográfica. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	--	Und. 01	DESERTO DESERTO
2	Televisor LED 42 polegadas com Smart TV. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	-	Und. 01	DESERTO DESERTO

VALOR TOTAL LOTE 04 R\$ 0,00

LOTE 05 - MÓVEIS
E PAPEL DE
PAREDE

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	EMPRESA VENCEDORA	UND QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pedestal em alumínio brilhante. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.		Und. 10	DESERTO	DESERTO
2	Manequim masculino plástico s/ cabeça. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.		Und. 01	DESERTO	DESERTO
3	Moldura demadeira dourada chanfrada. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.		Und. 06	DESERTO	DESERTO
4	Papel de parede. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.		m ² 22	DESERTO	DESERTO
5	Adesivo vinil impresso. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.	EMPLACA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME CNPJ 17.786.657/0001-29	m ² 4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
6	Cortina Romana. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.		m ² 12,7	DESERTO	DESERTO
7	T a p e t e antiderrapante. Demais especificações conforme descrito no Termo de Referência.		Und. 1	DESERTO	DESERTO

VALOR TOTAL LOTE 05 R\$ 640,00

Valor Total Contratado: R\$ 53.940,00 (cinquenta e três mil, novecentos e quarenta reais).

Cuiabá/MT, 31 de maio de 2016.

PAULO CÉSAR LOBO DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2016

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicada no D.O. de 20 de janeiro de 2016, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e o Secretário-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 007208-001/2015, HOMOLOGA a licitação em epígrafe, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS PARA COMPOSIÇÃO DO MEMORIAL E IMPLEMENTAÇÃO DO PROCESSO VIRTUAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme descrito no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 31 de maio de 2016.

MAURO BENEDITO POUSO CURVO

Secretário-Geral de Administração do Ministério Público

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicado no D.O. de 20 de janeiro de 2016, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	001330-001/2016
Edital	046/2016
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	1º/06/2016

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	EMPRESA VENCEDORA	UND QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo motocicleta	Und. 5	FRACASSADO	FRACASSADO
2	Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo motocicleta	Und. 5	FRACASSADO	FRACASSADO
3	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo passeio	Und. 10	FRACASSADO	FRACASSADO
4	Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo passeio	Und. 10	FRACASSADO	FRACASSADO
5	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo utilitário	Und. 6	FRACASSADO	FRACASSADO
6	Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo utilitário	Und. 6	FRACASSADO	FRACASSADO
7	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo caminhão ¾	Und. 12	FRACASSADO	FRACASSADO

8 Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo
caminhão ¼ --

Und. 12 FRACASSADO FRACASSADO

VALOR
TOTAL R\$ 0,00

Valor Total Registrado: R\$ 0,00

Cuiabá/MT, 1º de junho de 2016.

EZIEL DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2016

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicada no D.O. de 20 de janeiro de 2016, declarou o presente procedimento licitatório FRACASSADO e o Secretário-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 001330-001/2016, HOMOLOGA a licitação em epígrafe, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme descrito no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 1º de junho de 2016.

MAURO BENEDITO POUSO CURVO

Secretário-Geral de Administração do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ddf9d23

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar